
Burmistrz Łabiszyna

ZARZĄDZENIE NR 120. 23.2012
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 19 lipca 2012 r.

w sprawie powołania obsady osobowej służby Stałego Dyżuru Burmistrza
Łabiszyna

Na podstawie art. 20 ust. l i 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o
powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 r.,
póz. 461 -j. t.) oraz §8 ust. 2 pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21
września 2004 roku w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz. U. z 2004 r. Nr
219, póz. 2218), w związku z zarządzeniem Nr 13/05 Wojewody Kujawsko -
Pomorskiego z dnia 26 stycznia 2005 roku w sprawie utworzenia systemu
stałych dyżurów na terenie województwa kujawsko - pomorskiego zarządzam,
co następuje:

§ 1. Służbę dyżurną powołuje się w celu zapewnienia Burmistrzowi Łabiszyna
możliwości operatywnego przekazywania kierownikom podległych jednostek
organizacyjnych Gminy Łabiszyn decyzji organów uprawnionych do
uruchomienia realizacji zadań ujętych w Planie Reagowania Obronnego
Rzeczypospolitej Polskiej oraz zachowania ciągłości procesu kierowania i
koordynowania przez Burmistrza Łabiszyna działaniami związanymi z
realizacją zadań dotyczących wyższych stanów gotowości obronnej państwa na
terenie Gminy Łabiszyn.

§ 2. Do pełnienia służby w ramach Stałego Dyżuru wyznaczam pracowników
Urzędu Miejskiego w Łabiszynie zgodnie z wykazem składu osobowego
Stałego Dyżuru stanowiącym załącznik Nr 2 do „Instrukcji w sprawie
organizacji i działania Stałego Dyżuru Burmistrza Łabiszyna".

§ 3. Pełnienie służby w ramach Stałego Dyżuru Burmistrza Łabiszyna odbywać
się będzie na zasadach zmianowości, przyjmując, że czas trwania jednej zmiany
nie może przekroczyć 8 godzin w ciągu doby.



§ 4. Szczegółowe zadania osób dyżurnych zostały określone w „Instrukcji w
sprawie organizacji i działania Stałego Dyżuru Burmistrza Łabiszyna".

§ 5. Stan osobowy Stałego Dyżuru podlega okresowemu przeszkoleniu.

§ 6. Odpowiedzialnym za organizację i funkcjonowanie służby Stałego Dyżuru
czynię Sekretarza Gminy, którego jednocześnie wyznaczam na Kierownika
Stałego Dyżuru.

§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 0152/16/05 Burmistrza Łabiszyna z dnia 29
czerwca 2005 r. w sprawie powołania obsady osobowej służby Stałego Dyżuru
Urzędu Miejskiego w Łabiszynie.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


